

【新旧対照表】

《QUICPay 会員規約》

※追加箇所は赤字下線、削除箇所は青字訂正線

| 本文                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| 現行                                                                                                                                                                                                                                     | 改定後                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 備考                                  |
| <p>第 19 条（個人情報の開示・訂正・削除）</p> <p>2.</p> <p>【個人情報に関するお問い合わせ】</p> <p>（株）セブン・カードサービスお客様相談室</p> <p>〒102-8437 東京都千代田区二番町4番地5</p> <p>（電話マーク入る）03-6238-2952（9：00AM～5：00PM 土・日・祝・1/1～1/3休）</p>                                                  | <p>第 19 条（個人情報の開示・訂正・削除）</p> <p>2.</p> <p>【個人情報に関するお問い合わせ】</p> <p>（株）セブン・カードサービスお客様相談室</p> <p><del>〒102-8437 東京都千代田区二番町4番地5</del></p> <p><del>（電話マーク入る）03-6238-2952（9：00AM～5：00PM 土・日・祝・1/1～1/3休）</del></p> <p><u>※電話番号は当社ホームページ（<a href="https://www.7card.co.jp/company/priv.html">https://www.7card.co.jp/company/priv.html</a>）の会社概要（個人情報保護方針）にて掲載しております。</u></p> | <p>【改定】</p> <p>お客様相談室移転に伴う対応のため</p> |
| QUICPay（nanaco）ポイント特約                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |
| <p>第1条 ポイントサービスの提供</p> <p>2. 本特約に定めのない事項については、「セブンカード会員規約」（以下「カード会員規約」といいます。）およびカード会員規約に付随する各種ポイントサービス特約に従うものとします。</p> <p>なお、カード会員規約の対象となるカードは、券面に「SEVEN CARD」、「SEVEN CARD Plus」または「IY CARD」と記載のあるカード（以下これらを総称して「セブンカード」といいます。）です。</p> | <p>第1条 ポイントサービスの提供</p> <p>2. 本特約に定めのない事項については、「セブンカード会員規約」（以下「カード会員規約」といいます。）およびカード会員規約に付随する各種ポイントサービス特約に従うものとします。</p> <p>なお、カード会員規約の対象となるカードは、券面に「SEVEN CARD」、「SEVEN CARD Plus」<del>または「IY CARD」</del>と記載のあるカード（以下これらを総称して「セブンカード」といいます。）です。</p>                                                                                                                     | <p>【改定】</p> <p>当該券種なしのため</p>        |
| <p>第2条 ポイントの付与</p> <p>2.前項の場合、セブンカードに付与するポイントは、お買上金額 200 円ごとに 1.0 ポイントとし、セブンカードのご利用代金明細書に表示され、約定支払日の属する月の 5 日に付与されます。</p>                                                                                                              | <p>第2条 ポイントの付与</p> <p>2.前項の場合、セブンカードに付与するポイントは、<del>お買上金額 200 円ごとに 1.0 ポイント</del><u>当社ホームページ（<a href="https://www.7card.co.jp/">https://www.7card.co.jp/</a>）において記載のとおり</u>とします。<del>このポイントは</del>セブンカードのご利用代金明細書に表示され、<del>約定支払日の属する月の5日</del><u>当社指定の日付</u>に付与されます。</p>                                                                                             | <p>【改定】</p> <p>実態に合わせるため</p>        |
| <p>第3条 お買上商品返品時のポイントサービスについて</p> <p>QUICPay 加盟店における返品にともなうポイントの減算が生じる場合は、減算相当</p>                                                                                                                                                      | <p>第3条 お買上商品返品時のポイントサービスについて</p> <p>QUICPay 加盟店における返品にともなうポイントの減算が生じる場合は、減算相当</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <p>【改定】</p> <p>実態に合わせるため</p>        |

|                                |                                                |  |
|--------------------------------|------------------------------------------------|--|
| 分のポイントを当該返品の精算月の5日に差し引くものとします。 | 分のポイントを当該返品の精算月の5日 <u>当社指定の日付</u> に差し引くものとします。 |  |
|--------------------------------|------------------------------------------------|--|